

Välkomstbrev till antagna studenter

Du som får detta brev ska ha fått ett formellt antagningsbesked via antagning.se.

Välkommen till Specialpedagogprogrammet alternativt Speciallärarprogrammet vid Linnéuniversitetet hösten 2019!

Linnéuniversitetet vill med detta brev hälsa dig välkommen till specialpedagogutbildningen alternativt speciallärarutbildningen och ge dig lite kort information inför programstarten.

OBS! Glöm inte tacka ja till din utbildningsplats senast den 26 juli.

Till dig som sökt och blivit antagen till mer än ett sökalternativ vid Linnéuniversitetet.

Det är viktigt att du tar beslut om vilket program du vill gå och sedan tackar nej/meddelar återbud snarast. Detta för att din studiestart ska bli så smidig som möjligt utan krockar i våra datasystem.

Din utbildning inleds med upprop, presentation och information torsdag den 29 augusti och fortsätter med föreläsning och programinformation torsdag eftermiddag och kursupptakt på fredag den 30 augusti. ***Om du blir sjuk eller får något annat förhinder måste du meddela detta, annars riskerar din plats att gå till någon annan.*** Kontaktuppgifter finns i slutet av mejlet.

Vid Linnéuniversitetet bedrivs Specialpedagog- och Speciallärarutbildningen parallellt, vilket innebär att vissa kurser samläses. Utbildningen bedrivs på 67% vilket innebär 4,5 terminers studier. ***De dagar som ni är schemalagda på Linnéuniversitetet, Campus Växjö är torsdagar och fredagar, i huvudsak udda veckor.*** Delar av undervisningen sker via MyMoodle, d.v.s. den webbaserade lärplattform som kommer att användas under utbildningen. Information om lärplattformen ges i början av utbildningen. Programmets undervisningsformer består av bl a föreläsningar, seminarier, arbete i mentorsgrupper, gruppdiskussioner och enskilda arbetsplatsanknutna uppgifter.

Studentkonto och registrering

Du behöver ha ett studentkonto för att kunna registrera dig. På [Lnu.se/nystudent/](https://lnu.se/nystudent/) finns information om hur du gör. En vecka innan kursstart samt under kursstartveckan kan du registrera dig på programmet och de två första kurserna. Kontot behöver du också för att logga in på universitetets datorer, komma åt kursmaterial, få tillgång till din e-post, lärplattform och övriga IT-tjänster på Linnéuniversitetet.

Ansökan om tillgodoräknande

Om du tidigare läst kurser i tex specialpedagogik har du möjlighet att ansöka om tillgodoräknande av dessa. Blanketten "Ansökan om tillgodoräknande" hittar du på <https://lnu.se/student/under-studierna/tillgodoraknande/> Ansökan om tillgodoräknande skickas till: Linnéuniversitetet, 351 95 Växjö. Märk kuvertet med "Tillgodoräknande" eller mailas till tillgodo@lnu.se

Torsdagen den 29 augusti

10.15-12.00 *Upprop, presentation och information:*

Specialpedagogprogrammet, sal K1043, ansvarig lärare Christina Linderos

Speciallärarprogrammet med specialisering mot matematikutveckling, sal K1012, ansvarig lärare Lena Karlsson

Speciallärarprogrammet med specialisering mot språk- skriv- och läsutveckling, sal K2054, ansvarig lärare Camilla Nilvius

Speciallärarprogrammet med specialisering Utvecklingsstörning, sal K1213, ansvarig lärare Anette Mathisson

12.00-13.15 LUNCH

13.15-16.00 Övergripande programintroduktion, information om lärplattform, bibliotekets tjänster m.m. Linda Fälth, Carola Berntsson, Leif Nilsson med flera. Sal Wicksell.

Fredag 30 augusti Sal Linné

9.15-12.00 Föreläsning *Specialpedagogik; ideologiskt och historiskt perspektiv*, Johan Malmqvist

13.15-14.45 Kursintroduktion *Perspektiv på specialpedagogik*, Birgitta Lundbäck

15.00-16.00 Vad är specialpedagogik för dig? Seminarium kring frågan som du förbereder hemma.

Uppgift fredag 30 augusti: Vad är specialpedagogik för dig?

Den inledande undervisningen vid den första träffen berör grundläggande perspektiv på specialpedagogik, men också dina egna tankar och erfarenheter kring specialpedagogik. Du förväntas besvara frågan *Vad är specialpedagogik för dig?* och beskriva *vilken erfarenhet Du har av specialpedagogisk verksamhet*. Du gör det genom att skriva ner och ta med dig dina tankar (max 200 ord) till fredagens seminarium. Där du förväntas läsa upp din text högt i en mindre grupp (ca 12 personer).

Mer information

Efter programupptakten fortsätter undervisningen enligt schema med schemalagda campusträffar varannan torsdag kl. 10.15-17 (-18 kan förekomma) och fredag kl. 9.15-16, i huvudsak udda veckor.

Kursplaner och Litteratur

Specialpedagog- och speciallärarprogrammets första kurs läser de båda programmen och specialiseringarna gemensamt. Den första kursen heter *Perspektiv på specialpedagogik, 10 hp* (kurskod 2PP310). Kursplaner med innehållande kurslitteraturlista hittar du på <https://lnu.se/utbildning/under-studierna/Kurs-och-utbildningsplaner/> Skriv in kurskod eller kursnamn i sökfältet för att få fram aktuell kursplan. Om det finns flera versioner ska du välja den senaste versionen. Studieguide och schema delas ut vid programstarten 29/8.

Övrig Information

Information om exempelvis CSN, tillgodoräknande, logimöjligheter hittar du samlat i programrummet som du finner under denna länk:

<https://mymoodle.lnu.se/course/view.php?id=33508>

som också nås via specialpedagog- och speciallärarprogrammets webbsidor på lnu.se.

Kontakt

För information/frågor inför utbildningsstarten kan du kontakta oss. Under sommaren har vi semester och det kan därför dröja innan du får svar. Vi är tillbaka senast i mitten av augusti. Har du brådskande frågor kan du ringa Linnéuniversitetets växel, 0772-28 80 00.

Leif Nilsson

Programkoordinator för specialpedagog- och speciallärarprogrammen

leif.nilsson@lnu.se

Telnr. 0470-70 88 63

Josefin Johansson Lewis

Studievägledare för specialpedagog- och speciallärarprogrammen

josefin.johansson-lewis@lnu.se

Telnr. 0480-44 63 76

Carola Berntsson

Utbildningssamordnare för specialpedagog- och speciallärarprogrammen

carola.berntsson@lnu.se

Telnr. 0470-76 75 68

En fortsatt trevlig sommar och varmt välkommen till höstens studiestart!